
UCHWAŁA nr 2/2019 

RADY UCZELNI UNIWERSYTETU KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W 

WARSZAWIE 

z dnia 20 września 2019 roku 

w sprawie rekomendacji dla Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie 

  

Na podstawie § 32 ust. 5 Uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Uczelni rekomenduje Rektorowi UKSW: 

1) Przygotowanie symulacji dla poszczególnych instytutów, w których będą ewaluowane 

dyscypliny naukowe i przedstawienie planowanych działań mających na celu 

przygotowanie Uczelni do ewaluacji.   

2) Po 1 października 2019 r. zapewnienie by osoba na stanowisku Dziekana na Wydziale 

Medycznym spełniała następujące wymogi:  

a) Dziekan wydziału medycznego powinien wykazywać wielką troskę o publikacje 

pracowników, sam powinien mieć znaczące publikacje, by motywować 

Pracowników; 

b) Dziekan powinien mieć rozeznanie na rynku medycznym;    

c) Patrzeć na rozwój wydziału i dobór kadry, aby przygotować Wydział pod kątem 

ewaluacji; 

d) Dziekanem Wydziału Medycznego powinien być lekarz, co ułatwi dialog ze 

środowiskiem medycznym, umożliwi nawiązanie współpracy z najlepszą kadrą 

naukową ze środowiska medycznego; 

e) W obszarze współpracy zagranicznej, Dziekanem powinna być osoba która potrafi 

pozyskać osoby do współpracy. Konieczne są osobiste kontakty, aby umożliwić 

obecność zagranicznej kadry.  

3) Przekazanie bilansu otwarcia, raportu o budżecie Uczelni i stanie wykonania - stan 30 

września 2019 roku.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

       

      Prof. dr hab. n. med. Robert Rejdak 

      Przewodniczący Rady Uczelni  


